INDICAÇÃO Nº 00853/2007
Solicita construção de abrigo em ponto de ônibus localizado em frente ao campo de areia, na Rua Guilherme de Almeida, Bairro Gabriel Piza. (Reitera as INDICAÇÕES 113/2006 e 140/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à construção de abrigo em ponto de ônibus localizado em frente ao campo de areia, na Rua Guilherme de Almeida, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Justifico meu pedido tendo em vista que há grande número de usuários de transporte coletivo no local que ficam expostos ao sol e chuva diariamente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04374/2007-451